20
Linear Motion. Optimized.
標準機能および利点
Electrak PPA-DC
12、24、36 VDC - 最大推力 6670 Nまで
• 高強度で汎用性があるヘビーデューティ・アクチュエータ
• 高デューティーサイクル

.
.
.
.
.
..
	 速度・電流対負荷
.
.
.
.
性能図
V: 速度     I: 電流        F: 負荷
1: 速度 PPA • • -18B65
2: 速度 PPA • • -58B65
3: 電流 12 Vdc、PPA12-18B65
4: 電流 12 Vdc、PPA12-58B65
5: 電流 24 Vdc、PPA24-18B65
6: 電流 24 Vdc、PPA24-58B65
7: 電流 36 Vdc、PPA36-18B65
8: 電流 36 Vdc、PPA36-58B65
リニアアクチュエータ
65www.thomsonlinear.com
Electrak 050
1 2 3 4